

Karta ponownej oceny

projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2023

Nr ESOGⁱ: **10**

Znak Signumⁱⁱ: UD-XI-WKS.0632.13.2022.PPE

Nazwa projektu: **Zadbajmy o historię Zakładów Mechanicznych w Ursusie**

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Wydział Kultury dla dzielnicy Ursus

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

- Projekt jest możliwy do zrealizowania we wskazanej w zgłoszeniu projektu lokalizacji, w tym czy realizacja projektu nie koliduje z realizowanymi przedsięwzięciami m.st. Warszawy,

Inne zastrzeżenia autora:

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

Zaproponowane przez autora lokalizacje to częściowo tereny prywatne, na których Miasto Stołeczne Warszawa nie może realizować projektów. Część lokalizacji jest we władaniu m.st. Warszawy jednak ZDM wyraził negatywną opinię na temat realizacji projektu w pasach drogowych dróg publicznych na omawianym terenie. W ramach Miejskiego Systemu Informacji wykonywane są moduły informacyjne o ważnych obiektach historycznych. Taki element opisujący historię Zakładów Mechanicznych "Ursus" został już wykonany i znajduje się na elewacji budynku przy ulicy Traktorzystów 24. W opinii Zarządu Dróg Miejskich moduł ten w sposób wyczerpujący opisuje historię tego miejsca. W związku z powyższym nie ma uzasadnienia dla tworzenia kolejnych tablic odnoszących się do poszczególnych budynków. Biorąc pod uwagę opinię ZDM, Wydział Infrastruktury w dzielnicy Ursus również negatywnie opiniuje montaż dodatkowych tablic informacyjnych w pasach drogowych dróg publicznych czy wewnętrznych administrowanych przez Urząd Dzielnicy Ursus na omawianym terenie.

Uzasadnienie negatywnego rozpatrzenia odwołania:

Nie ma możliwości realizacji projektu ze względu na częściowy brak władania przez Miasto Stołeczne Warszawa na wskazanych przez wnioskodawcę terenie. Natomiast realizacja części projektu w pasach drogowych dróg publicznych również nie jest możliwa ze względu na negatywną opinię ZDM i Wydziału infrastruktury w dzielnicy Ursus. Tablica opisująca historię Zakładów Mechanicznych "Ursus" została już wykonana i znajduje się na elewacji budynku przy ulicy Traktorzystów 24.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności

lokalnej:

**Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:
podtrzymanie oceny negatywnej**

Data przeprowadzonej oceny: 16-05-2022

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Elżbieta Kowalewska

GŁÓWNY SPECJALISTA
W WYDZIALE KULTURY
Dla DZIELNICY URSUS

Elżbieta Kowalewska
Elżbieta Kowalewska

Data zatwierdzenia karty:

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Wiesław Krzemień - Zastępca Burmistrza
Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY URSUS M.ST. WARSZAWY

Wiesław Krzemień
Wiesław Krzemień

Wynik rozpatrzenia odwołania:

podtrzymanie oceny negatywnej/zmiana oceny projektu na pozytywny

Data zatwierdzenia karty: 26.05.2022

Uwagi:

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO

Karolina Zdrodowska
Karolina Zdrodowska

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

ⁱ ESOG - elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

ⁱⁱ Signum - elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta